---

<sup>9</sup> *Commentaires de la Faculté de Médecine de l'Université de Paris*, Curso 1537-1538, Fol. 100 r<sup>o</sup>-101 r<sup>o</sup> del manuscrito número 5, que contiene lo sucedido desde 1 de noviembre de 1532 hasta el 12 de noviembre de 1544. Se hallan en *Bibliothèque Interuniversitaire de médecine et d'odontologie*, Paris. Publicados por Marie-Louise CONCASTY, Paris, Imprimerie Nationale, 1964.

<sup>10</sup> Anotación al margen: De astrologo quodam divinatore Villanovano.

petimus ut apologiæ ille venales non exponantur. Subscriptum est : ostendatur procuratori generali regis. Iterum presentatur supplicatio eodem senatui per advocatum regium Ramundum. Subscriptum est : compareat dictus Villanovanus die crastina, mane hora septima, in curia. Ille, temeraria quadam fretus audacia, comparuit. Illic adsum cum aliquot doctoribus medicis. Eo die, ob impedimenta curiæ, nihil actum est. Accedimus semel adhuc atque iterum, sed re infecta recedimus. Peto interim in plena congregatione Universitatis<sup>11</sup>, apud Maturinos, adjunctiones ipsius Universitatis<sup>12</sup>. Singulæ Facultates mihi illam lubentissime concesserunt. Mittit ad me Villanovanus Italos aliquot qui me rogaban ut tumultus iste sedaretur; annuo et consentio, modo reus culpam fateretur coram Facultate. Ille renuit. Jactat se passim triumphaturum de decano et medicis illis in quos invehebatur. Predicat, et tota rumorem spargit in urbe, neque Facultatem Medicinæ neque Universitatem negocium ejusmodi curare. In aliis comitiis Universitatis falsum illum rumorem extinguo. Petoque confirmationem adjunctionis mihi jam datæ pro Facultate Medicinæ<sup>13</sup>. Singulæ Facultates facile quod peto concedunt et multo majora. Nam et ex singulis Facultatibus deliguntur aliquot viri qui me ad senatum comitarentur astarentque audientie. Patronos duos convenio, dominum Seiguier, advocatum Universitatis, et m. Jacobum Le Febvre, quem patronum Facultatis delegeram. Illos quid dicturi essent et proposituri coram senatu instruo. Instructi et parati, accedunt. XVIII martii, accersimur a senatu. Aderant mecum tres theologi, duo doctores medici, decanus Facul[fol. 101 r°]tatis iuris pontificii et procurator generalis Universitatis. Res agitur apud senatum januis clausis. Seiguier, primus, pro Universitate patrocinator; Le Febvre, secundus, pro Facultate Medicinæ; Marillac, tertius, pro astrologo divinatore qui nihil habebat quo posset illum tutari. Raimundus, patronus regius, post illos egregie oravit. Itaque, ab eo et patronis nostris multis sententiis et rationibus damnata est et confutata astrologia judiciaria et divinatrix, in quam etiam prius apud Universitatem semel atque iterum longa satis